,

PREfEITURA MUNICIPAL DE ESPíRITO SftNJO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO - - -

LEI NQ 035, DE 19 DE NOVEMBRO DE 1.99X.

-= Dispoe sobre o Plano Plurianual do Mu
nic!pio de Espirito Santo do Turvo p~
ra o período de 1.994 a 1.99~ =

DR. SERGIO VILELA PINTO, Prefeito Muni­
cipal de Espirito Santo do Turvo, Estado de são Paulo, no uso de
suas atribuiçÕes legais, faz saber que a Câmara Munici pal apro­
vou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei :

ARTIGO 1º - O Plano Plurianu al do Muni­
cípio de Espírito Santo do Turvo, para o período de 1.994 a 1.997
constituídos pelos anexos constantes desta Lei, será executado •
nos termos da Lei de Diretrizes Orçameatárias de cada Exercício e
do Orçamento Anual.

ARTIGO 2Q - A Lei de Diretrizes Orçamen -tárias de cada exercício financeiro indi cará os programas priori-
tários a serem incluídos no Projeto de Lei Orçamentário s a serem
incluídos no Projeto de Lei Orçamentária, com indicação da fonte
de recursos.

ARTIGO 3Q - O Po der Executivo poderá au -
mentar ou diminuir as metas estabelecida s a fim de compatibilizar.
a despesa orçada com a receita em cada exercício.

ARTIGO 40 - Esta Lei entrará em vigor -a partir de dia 11 de Janeiro de 1.994, revogadas as disposiçoes
em contrário.

993.
PREFEITURA
ESPIRITO SANTIJ

Registrado nesta

_(}J_§_, fls.~--

...­aança•

Registre~se e Publique-se.

P.M. ~. 19 de Novembro de 1.

Prefeito Municipal

Rua Vlrglllo Gonçalve1, 1/n .. Centro - Pone1 (0143) 75-1214- 75-1211 - PAX 76-1184 - CBP 18920·000 - Rsplrllu Santo do Turvo - SP

	00251487